
Schuljahr 2024/25

1 Backs Thomas Bc M Ph thomas.backs@kmg.nrw.schule

2 Bauer Daniel Baur D ER daniel.bauer@kmg.nrw.schule

3 Bauer Petra Bau E Sp petra.bauer@kmg.nrw.schule

4 Berkhahn Dörthe Bk M Ch doerthe.berkhahn@kmg.nrw.schule

5 Bock Andreas Bock Mu Ge andreas.bock@kmg.nrw.schule

6 Böke Kirsten Bke F M kirsten.boeke@kmg.nrw.schule

7 Brandau Sinja Bra Bio D sinja.brandau@kmg.nrw.schule

8 Brinkmann Julia Brkm Bi Sw julia.brinkmann@kmg.nrw.schule

9 Diekmann Mareike Diek E Ch mareike.diekmann@kmg.nrw.schule

10 Donhauser Sabrina Don F K sabrina.probst@kmg.nrw.schule

11 Dönmez Neslihan Dnz S F neslihan.doenmez@kmg.nrw.schule

12 Frigger Kathrin Frg Mu E kathrin.frigger@kmg.nrw.schule

13 Fuchs Christian Fs Bio Ch christian.fuchs@kmg.nrw.schule

14 Gosejohann Lisa Kristin Gos E Sp lisa.gosejohann@kmg.nrw.schule

15 Graff Stephanie Grf El Sp Bio stephanie.graff@kmg.nrw.schule

16 Herting Irja Her E F irja.herting@kmg.nrw.schule

17 Dr. Hübner Emanuel Hüb Ek Ge emanuel.huebner@kmg.nrw.schule

18 Jansen Ina Jan M F ina.jansen@kmg.nrw.schule

19 Kähler Sybille Kh S sybille.kaehler@kmg.nrw.schule

20 Kellner Melanie Kel E Ku melanie.kellner@kmg.nrw.schule

21 Klempkow Danny Kle Sw Ek danny.klempkow@kmg.nrw.schule

22 Kölbach Carolin Köl D M carolin.koelbach@kmg.nrw.schule

23 Kötter Sebastian Kö Ph Ek sebastian.koetter@kmg.nrw.schule

24 Kortemeier Mareike Kt Ch Bio mareike.kortemeier@kmg.nrw.schule

25 Lenz Desiree Lnz Sp D desiree.lenz@kmg.nrw.schule

26 Majid Mahmud Maj int. Klasse mahmud.majid@kmg.nrw.schule

27 Meier Christiane Mer Pa D Sp christiane.meier@kmg.nrw.schule

28 Meier Nadine Mr Sw E nadine.meier@kmg.nrw.schule

29 Meier Ursula Mei D ER ursula.meier@kmg.nrw.schule

30 Meierarend Kerstin Mar Bi ER kerstin.meierarend@kmg.nrw.schule

31 Mönig Jasmin Mng F D jasmin.moenig@kmg.nrw.schule

32 Mönnig Malte Mön D SW malte.moennig@kmg.nrw.schule

33 Müller Angela Mlr S E angela.mueller@kmg.nrw.schule

34 Nagel Nicole Ng Pa Ku nicole.nagel@kmg.nrw.schule

35 Neumann Heidi Nem L Ge heidi.neumann@kmg.nrw.schule

36 Nolte Stefan Nt D Ge Lit stefan.nolte@kmg.nrw.schule

37 Ó Cléirigh-Flandorfer Lughaidh OCl E D lughaidh.ocleirigh-flandorfer@kmg.nrw.schule

38 Oidtmann Matthias Oit Ek Sowi matthias.oidtmann@kmg.nrw.schule

39 Ordu Heiko Ord Pa M Sp heiko.ordu@kmg.nrw.schule

40 Reinert Sandra Rei E D Lit pPl sandra.reinert@kmg.nrw.schule

41 Reitemeyer Silke Ret M IF silke.reitemeyer@kmg.nrw.schule

42 Schalk Sven Slk Ph, IF sven.schalk@kmg.nrw.schule

43 Scheler Maximilian Sel Ge, L maximilian.scheler@kmg.nrw.schule

44 Schmidt Manuela Sdt M Bi manuela.schmidt@kmg.nrw.schule

45 Schneider Janina Sdr S Sp janina.schneider@kmg.nrw.schule
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46 Schuster Florian Schu D Sp florian.schuster@kmg.nrw.schule

47 Schweizer Claudia Schw Sp claudia.schweizer@kmg.nrw.schule

48 Sielemann Kendra Siele F D kendra.sielemann@kmg.nrw.schule

49 Stahl Nils Sta M Ge nils.stahl@kmg.nrw.schule ehm. Wiegers

50 Stoklosa Carolin Sto E Ek carolin.wiegers@kmg.nrw.schule

51 Strothmann Raphaela Str S Ek raphaela.strothmann@kmg.nrw.schule

52 Stüning Carsten Stg Pa Kunst carsten.stuening@kmg.nrw.schule

53 Tiemann Johannes Tm Mu Sp johannes.tiemann@kmg.nrw.schule

54 Tschirner Martin Tsch Sowi Sp martin.tschirner@kmg.nrw.schule

55 Vortmeier Linda Vor M, Bio linda.vortmeier@kmg.nrw.schule

56 Walden Claudia Wdn E, Ge claudia.walden@kmg.nrw.schule

57 Wenke Volker Wen M Ch volker.wenke@kmg.nrw.schule

58 Winkler-Ulex Sarah WiU S, KR, E sarah.winkler-ulex@kmg.nrw.schule

59 Wübker Anika Wü E Sw anika.wuebker@kmg.nrw.schule

60 Zajaczek Stina Zaj Bio M stina.zajaczek@kmg.nrw.schule

Referendare:

61 Uliczka Elisa Uli EL Ch elisa.uliczka@kmg.nrw.schule

62 Sahitaj Betim Sah Sp Sw betim.sahitaj@kmg.nrw.schule

63 Arendt Frederik Are Sp E frederik.arendt@kmg.nrw.schule

64 Hülkenberg Marie Hül D Pa marie.huelkenberg@kmg.nrw.schule

65 Falkner Maximilian Fal Sowi, M mfalkner18@gmail.com

66 Brökemeier Janne Malin BRÖ D, Ge janne.broekemeier@gmail.com

67 Ramme Katja Ram Bio, P katu_lks@web.de
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